



M. S. Holding ApS

Turesensgade 7, 4., 1368 København K
CVR-nr. 30717597

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2020

Morten Schultz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. S. Holding ApS
Turesensgade 7, 4.
1368 København K

CVR-nr.: 30717597
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Schultz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 436 t.kr. mod et overskud på 424 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		433.314	441.367
Andre finansielle indtægter	1	7.928	2.063
Andre finansielle omkostninger	2	0	(13.983)
Årets resultat		435.617	423.822
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		42.000	40.000
Overført resultat		393.617	383.822
Resultatdisponering		435.617	423.822

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		734.662	701.348
Finansielle aktiver	3	734.662	701.348
Anlægsaktiver		734.662	701.348
Andre tilgodehavender		1.666	1.180
Tilgodehavender		1.666	1.180
Andre værdipapirer og kapitalandele		81.280	75.562
Værdipapirer og kapitalandele		81.280	75.562
Likvide beholdninger		632.992	276.893
Omsætningsaktiver		715.938	353.635
Aktiver		1.450.600	1.054.983

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		484.662	451.348
Overført overskud eller underskud		780.277	419.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		42.000	40.000
Egenkapital		1.431.939	1.036.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Anden gæld	4	13.036	13.036
Kortfristede gældsforpligtelser		18.661	18.661
Gældsforpligtelser		18.661	18.661
Passiver		1.450.600	1.054.983

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	451.348	419.974	40.000	1.036.322
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(40.000)	(40.000)
Årets resultat	0	33.314	360.303	42.000	435.617
Egenkapital ultimo	125.000	484.662	780.277	42.000	1.431.939

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	31
Dagsværdireguleringer	5.718	0
Øvrige finansielle indtægter	2.210	2.032
	7.928	2.063

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	0	13.983
	0	13.983

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	451.348
Andel af årets resultat	433.314
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	484.662
Regnskabsmæssig værdi ultimo	734.662

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Alfa Ingeniører A/S	Værløse	A/S	50	1.469.324	866.628

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	13.036	13.036
	13.036	13.036
